
NYHETER SKILØYPER 2012-13. 
 

Etter store utfordringer de siste årene med drift av løypenettet vårt, har styret i 

Eggedal Utmarkslag besluttet å omstrukturere løypeutvalget. 
 

Eggedal Turlag (ET) opprettes og har som hovedoppgave å drifte hele løypenettet i 

Eggedalsfjella. 
 

ET registreres som frivillig lag/forening og registreres i Brønnøysund. Målet er at alle 

hytteeiere/brukere/næringsdrivende mm melder seg inn som medlem og betaler 

medlemskontingent. Dette er da isteden for løypeavgiften som vi har hatt tidligere år. 

ET skal være en helt nøytral og "non profit" forening hvor alle inntekter skal gå til 

skiløyper. All info og medlemsregistrering legges ut på www.eggedal-turlag.no.  

Dette vil bli en helt ny nettportal med all info om løypekjøring. Det blir også nettbutikk med 

medlemseffekter, kart, kartplansjer mm. I tillegg blir det info om fisking, jakt osv. Målet er at 

nettsiden skal være i drift i løpet av november. Eggedal Utmarkslag tar kostnaden ved å få etablert 

denne. 
 

Det blir også dannet lokale løypeutvalg som styrer med skiløypene i sitt lokalområdet. 

Disse utvalgene skal bestå av brukerne, grunneiere og næringsliv/turissteder. Lederen i 

disse utvalgene sitter også i styret i ET. 

De lokale utvalgene styrer altså med de lokale forhold mens ET har med de overordna 

sakene som økonomi, medlemsregistrering, avtaler løypekjørere mm. 

Eggedal Turlag skal stiftes og vedtekter skal lages. Dette sammen med å danne de lokale utvalgene 

blir påbegynt nå i oktober og kommer på plass så raskt det praktisk lar seg gjøre. 

Representanter fra hytteeierne/brukerne samt næringsliv må velges i hht årsmøter o.l. i 

hyttevel/foreninger. 

Vi ser for oss følgende lokale løypeutvalg: 

• Eggedal Vestfjell - fra Nerdalen til Sloko, med Frøvoldseter. 

• Haglebu og omegn - Sloko, Haglebu, Buin, Reinsjøfjell. 

• Tempelseter og omegn - Sandvasseter, Skareseter, Skallandslia, Tempelseter til Sløya. 

• Djupsjøen og omegn - Gamleseterområdet, Djupsjøenområdet til Krødsherad 
 

Vi vil komme med mer info etter hvert og hytteforeninger o.l vil få henvendelser fra de lokale 

løypeutvalgene når disse opprettes. 
 

Målet er at vi skal få en større lokal oppslutning om skiløypene og at Eggedal Turlag skal bli et lag 

alle som bruker vårt flotte løypenett vil bli en del av.  www.eggedalturlag.no skal være et nettsted 

som blir en felles infokanal ut til alle brukere av skiløyper. 
 

Status pr 01.11.12 er at laget er nå stiftet, hovedstyret og leder i hvert lokalutvalg er valgt, 

vedtekter er godkjent og ET er registrert i Brønnøysundregistrene. Det jobbes nå med å få på plass 

betalingsløsning og nettsiden så raskt som mulig. 
 

ET har også inngått en intensjonsavtale med Eggedalsfjella AS. Eggedalsfjella AS er et selskap 

under stiftelse som vil ta på seg all løypekjøring i fjellet, unntatt på vestsiden hvor vi har en 

ordning i dag. Eggedalsfjella AS ønsker så mange som mulig velkommen til å være med som 

aksjonær, så hvis du er interessert i dette så ta kontakt. Vi kan videreformidle dette. 
 

Men vennlig hilsen 

Eggedal Turlag 

v / leder, Knut Bjertnes 


